TOPIantiﬁ;g@

Precisao de verdade.

Catalogo de pecas

DOSADOR DE FERTILIZANTESl ®

Edicao: 01/06/2023




EIXO QUADRADO 5/8"
POO MICRO SEM PARAFUSO
SEM FUNIL

CODIGO: FOAOOSTO
NCM: 84329000

ITEM CODIGO DESCRICAO QNT
16 FE00.03.3118 EIXO LONGO E HELICOIDE MICRO 1
15 FE00.03.3117 EIXO CURTO E HELICOIDE MICRO 1
14 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
13 FE00.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
12 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
11 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
10 FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12 2
9 FE01.03.3003 MANCAL SAPATA (QUADRADO 5/8) 1
8 FE00.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS 1
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZAGAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTEGCAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




P17 MICRO SEM PARAFUSO

SEM FUNIL

L

ITEM cODIGO DESCRICAO QNT
16 FE00.03.3111 EIXO LONGO E HELICOIDE P 17 1
15 FE00.03.3112 EIXO CURTO E HELICOIDE P 17 1
14 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
13 FE00.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
12 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
11 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
10 FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12 2
9 FE01.03.3003 MANCAL SAPATA (QUADRADO 5/8) 1
8 FE00.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS 1
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

14

CODIGO: FOA17STO




P22 MICRO SEM PARAFUSO

SEM FUNIL

\_ \\ [Clamting i
]

ITEM CcODIGO DESCRICAO QNT
16 FE00.03.3113 EIXO LONGO E HELICOIDE P 22 1
15 FE00.03.3114 EIXO CURTO E HELICOIDE P 22 1
14 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
13 FE00.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
12 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
11 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
10 FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12 2
9 FE01.03.3003 MANCAL SAPATA (QUADRADO 5/8) 1
8 FE00.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS 1
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

14

CODIGO: FOA22S5TO




P28 MICRO SEM PARAFUSO

SEM FUNIL

N —

ITEM cODIGO DESCRIGCAO QNT
16 FE00.03.3120 EIXO LONGO E HELICOIDE P 28 1
15 FEO00.03.3119 EIXO CURTO E HELICOIDE P 28 1
14 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
13 FE00.03.3059 ANEL DE VEDAGAO 2
12 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
11 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
10 FEO0.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12 2
9 FEO01.03.3003 MANCAL SAPATA (QUADRADO 5/8) 1
8 FEO00.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS 1
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FEO0.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAO 2
4 FEO0.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FEO0.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTEGCAO INTERNA DIREITA 1
1 FEO01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

CODIGO: FOA28STO




P34 MICRO SEM PARAFUSO

SEM FUNIL

ITEM CcODIGO DESCRICAO QNT
16 FE00.03.3115 EIXO LONGO E HELICOIDE P 34 1
15 FE00.03.3116 EIXO CURTO E HELICOIDE P 34 1
14 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
13 FE00.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
12 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
11 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
10 FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12 2
9 FE01.03.3003 MANCAL SAPATA (QUADRADO 5/8) 1
8 FE00.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS 1
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

CODIGO: FOA34STO




P38 MICRO SEM PARAFUSO

SEM FUNIL

\

N \\ [cFlanting I
[

wn-B-1og, PAT. REQ. [}

FE01.03.1008

L — =

&/

ITEM cODIGO DESCRICAO QNT
16 FE00.03.3122 EIXO LONGO E HELICOIDE P 38 1
15 FE00.03.3121 EIXO CURTO E HELICOIDE P 38 1
14 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
13 FE00.03.3059 ANEL DE VEDA(;/T\O 2
12 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
11 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
10 FE00.03.1040 PARAF. P/ PLASTICO FLANG. 4 x 12 2
9 FE01.03.3003 MANCAL SAPATA (QUADRADO 5/8) 1
8 FE00.03.1011 SUPORTE ENGRENAGENS 1
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTE(;AO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

V4

CODIGO: FOA38STO




POO MICRO COM PARAFUSO
SEM FUNIL

N\ g
.

ITEM CcODIGO DESCRICAO QNT
17 FE00.03.3111 EIXO LONGO E HELICOIDE P 17 1
16 FE00.03.3112 EIXO CURTO E HELICOIDE P 17 1
15 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
14 115110027 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 25 2
13 FE00.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
12 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
11 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
10 FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12 2
9 FE01.03.3003 MANCAL SAPATA (QUADRADO 5/8) 1
8 FE00.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS 1
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

CODIGO: FOAOOPTO

S
9
A

QY

\, ‘
ez
-\ N \
V >
\Y
AN\ B
Y,
\« y
o

.
\‘ N v\ua

2 <5
'\

\'

»/“/
A >4

@ Y@ &~ \

&£ S

%, W& Y
A 4‘\,,\.

2
Y th« )
SGSR

A N ras 2y




P17 MICRO COM PARAFUSO
SEM FUNIL

\_ \\ [Cmiing
[ ]

w30z, PAT. REQ.

mS

FE01.03.1008

I \

N7

ITEM CcODIGO DESCRICAO QNT
17 FE00.03.3111 EIXO LONGO E HELICOIDE P 17 1
16 FEOO0.03.3112 EIXO CURTO E HELICOIDE P 17 1
15 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
14 115110027 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 25 2
13 FE00.03.3059 ANEL DE VEDAGAO 2
12 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
11 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
10 FE0O0.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12 2
9 FEO1.03.3003 MANCAL SAPATA (QUADRADO 5/8) 1
8 FE00.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS 1
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FEOO0.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FEO0.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAQ 2
4 FEOO0.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FEO00.03.1001 PROTEGAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FEO1.03.1008 CARCACA 1




CODIGO: FOA17PTO  NCM: 84329000




P22 MICRO COM PARAFUSO
SEM FUNIL

\_ \\ [CElmting
]

00310, PAT. REQ.

=

I \

M <

Q@F

TN\&/

ITEM CODIGO DESCRICAO QNT
17 FEO0.03.3113 EIXO LONGO E HELICOIDE P 22 1
16 FEO0.03.3114 EIXO CURTO E HELICOIDE P 22 1
15 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
14 115110027 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 25 2
13 FEO0.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
12 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
11 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
10 FEO0.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12 2
9 FE01.03.3003 MANCAL SAPATA (QUADRADO 5/8) 1
8 FEO0.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS 1
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FEO0.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FEO0.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAOQ INTERNA DIREITA 1
1 FEO1.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

14

CODIGO: FOA22PTO




P28 MICRO COM PARAFUSO

SEM FUNIL

N \ [CElamting
]

PAT. REQ.

FE01.03.1008

ITEM CcODIGO DESCRICAO QNT
17 FE00.03.3120 EIXO LONGO E HELICOIDE P 28 1
16 FEOO0.03.3119 EIXO CURTO E HELICOIDE P 28 1
15 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
14 115110027 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 25 2
13 FE00.03.3059 ANEL DE VEDAGAO 2
12 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
11 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
10 FE0O0.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12 2
9 FEO1.03.3003 MANCAL SAPATA (QUADRADO 5/8) 1
8 FE00.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS 1
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FEOO0.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FEO0.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAQ 2
4 FEOO0.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FEO00.03.1001 PROTEGAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FEO1.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

CODIGO: FOA28PTO




P34 MICRO COM PARAFUSO

SEM FUNIL

ITEM cODIGO DESCRICAO QNT
17 FE00.03.3115 EIXO LONGO E HELICOIDE P 34 1
16 FE00.03.3116 EIXO CURTO E HELICOIDE P 34 1
15 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
14 115110027 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 25 2
13 FE00.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
12 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
11 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
10 FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12 2
9 FE01.03.3003 MANCAL SAPATA (QUADRADO 5/8) 1
8 FE00.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS 1
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAO 2
a FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

CODIGO: FOA34PTO




P38 MICRO COM PARAFUSO

SEM FUNIL

N\ T
] E—

ITEM CODIGO DESCRICAO QNT
17 FE00.03.3118 EIXO LONGO E HELICOIDE MICRO 1
16 FEOO.03.3117 EIXO CURTO E HELICOIDE MICRO 1
15 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
14 115110027 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 25 2
13 FE00.03.3059 ANEL DE VEDAGAO 2
12 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
11 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
10 FEOO0.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12 2
9 FEO1.03.3003 MANCAL SAPATA (QUADRADO 5/8) 1
8 FE00.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS 1
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FEOO.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FEOO0.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAQ 2
4 FEOO0.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTEGAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FEO1.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

CODIGO: FOA38PTO




EIXO QUADRADO 3/4” TATU
POO MICRO SEM PARAFUSO

SEM FUNIL

ITEM CcODIGO DESCRICAO QNT
20 FE00.03.3118 EIXO LONGO E HELICOIDE MICRO 1
19 FE00.03.3117 EIXO CURTO E HELICOIDE MICRO 1
18 115119097 NUMERO DE SERIE DSF 1
17 115110119 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 95 CL 8 4
16 FE00.03.3110 SUPORTE ENGRENAGENS SEM PINHAO 1
15 FE00.03.3109 EXTENSOR ALONGADOR DSF 1
14 115110014 PARAF. SEXT. M8 x 25 mm 8
13 115112017 PORCA SEXT. FLANG. AUTOTRAVANTE M8 x 1,25 ZB 8
12 FE00.03.1061 ACOPLADOR PLANTADEIRA TATU 1
11 FE00.03.3103 MANCAL SAPATA (3/4) 1
10 FE00.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
9 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
8 FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4 x 12 2
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

CODIGO: FOBOOPTO




P17 MICRO COM PARAFUSO

SEM FUNIL

=

N4 4 =;
]
MIOQ PAT. REQ.
TRNAY
ISZASZammn

ITEM cODIGO DESCRICAO QNT
20 FE00.03.3111 EIXO LONGO E HELICOIDE P 17 1
19 FE00.03.3112 EIXO CURTO E HELICOIDE P 17 1
18 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
17 115110119 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 95 CL 8 4
16 FE00.03.3110 SUPORTE ENGRENAGENS SEM PINHAO 1
15 FE00.03.3109 EXTENSOR ALONGADOR DSF 1
14 115110014 PARAF. SEXT. M8 x 25 mm 8
13 115112017 PARAF. SEXT. FLANG. AUTOTRAVANTE M8 x 1,25 ZB 8
12 FE00.03.1061 ACOPLADOR PLANTADEIRA TATU 1
11 FE00.03.3103 MANCAL SAPATA (3/4) 1
10 FE00.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
9 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
8 FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4 x 12 2
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA MANCALIZCAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

CODIGO: FOB17PTO




P22 MICRO COM PARAFUSO

SEM FUNIL

=

=) 4 =;
C_J
&03-1012 PAT. REQ.
@ 5 @
~=n\e
ITEM cODIGO DESCRICAO QNT
20 FE00.03.3113 EIXO LONGO E HELICOIDE P 22 1
19 FE00.03.3114 EIXO CURTO E HELICOIDE P 22 1
18 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
17 115110119 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 95 CL 8 4
16 FE00.03.3110 SUPORTE ENGRENAGENS SEM PINHAO 1
15 FE00.03.3109 EXTENSOR ALONGADOR DSF 1
14 115110014 PARAF. SEXT. M8 x 25 mm 8
13 115112017 PARAF. SEXT. FLANG. AUTOTRAVANTE M8 x 1,25 ZB 8
12 FE00.03.1061 ACOPLADOR PLANTADEIRA TATU 1
11 FE00.03.3103 MANCAL SAPATA (3/4) 1
10 FE00.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
9 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
8 FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4 x 12 2
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA MANCALIZCAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

14

CODIGO: FOB22PTO

pi.
\ .
d / “ .\_
\_ ‘I )




P22 MICRO COM PARAFUSO

SEM FUNIL

| \\ [CEamting =
C_J
w80z, PAT. REQ.
~=N\e
ITEM cODIGO DESCRICAO QNT
20 FE00.03.3120 EIXO LONGO E HELICOIDE P 28 1
19 FE00.03.3119 EIXO CURTO E HELICOIDE P 28 1
18 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
17 115110119 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 95 CL 8 4
16 FE00.03.3110 SUPORTE ENGRENAGENS SEM PINHAO 1
15 FE00.03.3109 EXTENSOR ALONGADOR DSF 1
14 115110014 PARAF. SEXT. M8 x 25 mm 8
13 115112017 PARAF. SEXT. FLANG. AUTOTRAVANTE M8 x 1,25 ZB 8
12 FE00.03.1061 ACOPLADOR PLANTADEIRA TATU 1
11 FE00.03.3103 MANCAL SAPATA (3/4) 1
10 FE00.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
9 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
8 FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4 x 12 2
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA MANCALIZCAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

V4

CODIGO: FOB28PTO




P34 MICRO COM PARAFUSO

SEM FUNIL

=

\ﬁ‘—\'“' =
]

@0,03.1012
®

PAT. REQ.
FE01.03.1008 : :

| \ A ( E
NS/

ITEM CcODIGO DESCRICAO QNT
20 FE00.03.3115 EIXO LONGO E HELICOIDE P 34 1
19 FE00.03.3116 EIXO CURTO E HELICOIDE P 34 1
18 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
17 115110119 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 95 CL 8 4
16 FE00.03.3110 SUPORTE ENGRENAGENS SEM PINHAO 1
15 FE00.03.3109 EXTENSOR ALONGADOR DSF 1
14 115110014 PARAF. SEXT. M8 x 25 mm 8
13 115112017 PARAF. SEXT. FLANG. AUTOTRAVANTE M8 x 1,25 ZB 8
12 FE00.03.1061 ACOPLADOR PLANTADEIRA TATU 1
11 FE00.03.3103 MANCAL SAPATA (3/4) 1
10 FE00.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
9 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
8 FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4 x 12 2
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA MANCALIZCAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

/4

CODIGO: FOB34PTO




P38 MICRO COM PARAFUSO

SEM FUNIL

=

\E | [@RIantine ey
N ]

@.03.1012

®

-

PAT. REQ.

FE01.03.1008

NS/A\S

ITEM cODIGO DESCRICAO QNT
20 FE00.03.3122 EIXO LONGO E HELICOIDE P 38 1
19 FE00.03.3121 EIXO CURTO E HELICOIDE P 38 1
18 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
17 115110119 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x95CL 8 4
16 FE00.03.3110 SUPORTE ENGRENAGENS SEM PINHAO 1
15 FE00.03.3109 EXTENSOR ALONGADOR DSF 1
14 115110014 PARAF. SEXT. M8 x 25 mm 8
13 115112017 PORCA SEXT. FLANG. AUTOTRAVANTE M8 x 1,25 7B 8
12 FE00.03.1061 ACOPLADOR PLANTADEIRA TATU 1
11 FE00.03.3103 MANCAL SAPATA (3/4) 1
10 FE00.03.3059 ANEL VEDACAO 2
9 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
8 FE00.03.1040 PARAF. P/ PLASTICO FLANG. 4 x 12 2
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZA(;AO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

V4

CODIGO: FOB38PTO

\Y

/ T Y &),

VA,
\.J.m\o\/d’ ®
y 7, &K ‘V/ )

[
e

28
P\, = ».».

N\
./,«/.,..w,»y S

2




EIXO QUADRADO 5/8" JUMIL

P0OO MICRO SEM PARAFUSO
SEM FUNIL

NN -—:4 -
]

w0010z PAT. REQ. N

mS

FE01.03.1008

00

-
| | \ &

&/

ITEM CcODIGO DESCRICAO QNT
16 FE00.03.3118 EIXO LONGO E HELICOIDE MICRO 1
15 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
14 FE00.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
13 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
12 FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANGEADO 4 x 12 2
11 FE01.03.3030 MANCAL SAPATA / ENG. SEXTAVADA 5/8 1
10 FE00.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS 1
9 FE00.03.3117 EIXO CURTO E HELICOIDE MICRO 1
8 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




CODIGO: FOCO0STO NCM: 84329000




P17 MICRO SEM PARAFUSO
SEM FUNIL

\_ \\ [CEanting i
[ ]
¢ ‘03'1012 PAT. REQ.
@ % )
I \
\S/A\S
ITEM CcODIGO DESCRICAO QNT

16 FE01.03.3030  |MANCAL SAPATA / ENG. SEXTAVADA 5/8
15 FE00.03.3111  |EIXO LONGO E HELICOIDE P 17
14 FE00.03.3112  |EIXO CURTO E HELICOIDE P 17
13 115119017 NUMERO DE SERIE DSF
12 FE00.03.3059  |ANEL DE VEDACAO
11 FE00.03.1063  |TAMPA TRANSBORDO
10 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm

FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12
FEO0.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS

115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25
FEO0.03.1011 TAMPA DOSADOR
FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAO
FE00.03.1012 TRAVA LATERAL
FEO0.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA
FE00.03.1002 PROTECAOQ INTERNA DIREITA
FEO1.03.1008 CARCACA

(I Ry Iy F U3 ) RN BNy IR ) SN O) [ ) (Y Ry yEEY FEN

RIN|WIR|lWO|N|0]|WO




CODIGO: FOC17STO

NCM: 84329000

©



P22 MICRO SEM PARAFUSO
SEM FUNIL

\_ oEamting I
N
] M
s PAT. REQ.
S O
I \
A\
ITEM cODIGO DESCRICAO QNT

16 FE01.03.3030 MANCAL SAPATA / ENG. SEXTAVADA 5/8
15 FE00.03.3113 EIXO LONGO E HELICOIDE P 22
14 FE00.03.3114 EIXO CURTO E HELICOIDE P 22
13 115119017 NUMERO DE SERIE DSF
12 FE00.03.3059  |ANEL DE VEDACAO
11 FE00.03.1063  |TAMPA TRANSBORDO
10 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm

FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12
FEOO0.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS

115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25
FE0O0.03.1011 TAMPA DOSADOR
FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAO
FE0O0.03.1012 TRAVA LATERAL
FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA
FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA
FEO01.03.1008 CARCACA

RlRrlRrIN[NIRIBRIN]IDINIMIRIRIR] -

=IN|WIA|lWO |0 ]|WO




NCM: 84329000

CODIGO: FOC22STO




P28 MICRO SEM PARAFUSO

SEM FUNIL

N -

PAT. REQ.

@ FE01.03.1008

A

NS7A\E

ITEM CcODIGO DESCRICAO QNT
16 FE01.03.3030 MANCAL SAPATA / ENG. SEXTAVADA 5/8 1
15 FE00.03.3120 EIXO LONGO E HELICOIDE P 28 1
14 FE00.03.3119 EIXO CURTO E HELICOIDE P 28 1
13 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
12 FE00.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
11 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
10 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
9 FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12 2
8 FE00.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS 1
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

V4

CODIGO: FOC28STO




P34 MICRO SEM PARAFUSO
SEM FUNIL

[

03.1
w i PAT. REQ.

1 ® FE01.03.1008 O
00

—

&Y

ITEM cODIGO DESCRICAO QNT
16 FE01.03.3030 MANCAL SAPATA / ENG. SEXTAVADA 5/8 1
15 FE00.03.3115 EIXO LONGO E HELICOIDE P 34 1
14 FE00.03.3116 EIXO CURTO E HELICOIDE P 34 1
13 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
12 FE00.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
11 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
10 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
9 FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12 2
8 FE00.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS 1
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

CODIGO: FOC34STO




P38 MICRO SEM PARAFUSO
SEM FUNIL

N

ITEM CcODIGO DESCRICAO QNT
17 FE01.03.3030 MANCAL SAPATA / ENG. SEXTAVADA 5/8 1
16 FE00.03.3122 EIXO LONGO E HELICOIDE P 38 1
15 FE00.03.3121 EIXO CURTO E HELICOIDE P 38 1
14 115119017 NUMERO DE SERIE DSF 1
13 FE00.03.3059 ANEL DE VEDACAO 2
12 FE00.03.1063 TAMPA TRANSBORDO 2
11 115110019 PARAF. SEXT. FLANG. M8 x 47 x 1,25 mm 4
10 FE00.03.1040 PARAF. P/PLASTICO FLANG. 4x12 2
9 FE01.03.3003 MANCAL SAPATA (QUADRADO 5/8) 1
8 FE00.03.3108 SUPORTE ENGRENAGENS 1
7 115112003 PORCA SEXT. FLANG. TORQUE M8 x 1,25 4
6 FE00.03.1011 TAMPA DOSADOR 1
5 FE00.03.1009 BUCHA DE MANCALIZACAO 2
4 FE00.03.1012 TRAVA LATERAL 2
3 FE00.03.1001 PROTECAO INTERNA ESQUERDA 1
2 FE00.03.1002 PROTECAO INTERNA DIREITA 1
1 FE01.03.1008 CARCACA 1




NCM: 84329000

14

CODIGO: FOC38STO




FUNIL CENTRAL

CODIGO: FE00.03.1016
NCM: 84329000

,Qg/ CODIGO: FE00.03.3055
7/ NCM: 84329000

CODIGO: FE00.03.3098
NCM: 84329000




FUNIL ESQUERDO

CODIGO: FE00.03.1034

NCM: 84329000

CODIGO: FE00.03.1033

NCM: 84329000

CODIGO: FE00.03.1035

NCM: 84329000




TAMPA DE MANUTENCAO INOX
(OPCIONAL)

CODIGO: FE00.03.1064

NCM: 84329000





